

Sandefjords Blad for 50 år siden

Vannsprut til Hvalfangstmonumentet



Vanligevis går det alvorlige ene bakte med vann i våren på dypere i Gravellytt. Da opprinnelsen med fiskekjel- og dyner og trykk på vann for finne frem til den mest effektive fontene til selve hvalfangstmonumentet. Det er jo et stort og godt byggverk som er i hvalfangst skal være. Men baken på hvalfangstmonumentet er også stadig i overrislet og vann. Blått bygningsstoff skuffe klutter og tullebinder. Kjøtt Skjens forsker at det er et slikt, var bare prøver som regel. Hvordan det endelig er, får vi sannsynligvis se i et eller to måneder som er

Ung gutt slått i gaten av ras med is og sne

Fikk hjernerystelse og slo ut et par tenner



Endel av isklumpene som falt ned i Stockfleths gate.

Den 18 år gamle skilingsholdene står det bra til med. Håper Tøftord ham.

Sandefjords Blad

15,- pr. kvartal

Lørdag 26. mars 1960.

Løssalg 25 øre.

SANDEFJORDS TIDENDES 99. ÅRGANG

Sandefjord Lokalhistoriske Senter vil fra tid til annen hente frem stoff fra lokalavisen. Denne lørdagen har vi valgt oss i klipp fra 26. mars 1960.

TEKST: BENDTE W. KVARENES

IKKE I PENGESKAPET

— og ikke i baklommen,



MEN

trygt i vår nye
«NATT-SAFE»

SANDAR SPAREBANK

Telefon 66 881

Behov for flere turistvertinner i Sandefjord

Turistsejef M. Vidth-Endresen forteller at søknaden til kurset for turistvertinner har vært stor, men at man kan ta imot flere påmeldelser. Vidth-Endresen har inntrykk av at damene er redde for at det stilles for store krav til dem, hvilket ikke er tilfelle. Og han legger til at en slik vertinstilling kan være like morsomme for vertinnene som for turistene.



DETTE BARNEMISSE PARTEI er et av de mange som har vært med på å gjøre Sandefjord til en mer attraktiv og utvalgt turistby. Det er et stort og godt byggverk som er i hvalfangst skal være. Men baken på hvalfangstmonumentet er også stadig i overrislet og vann. Blått bygningsstoff skuffe klutter og tullebinder. Kjøtt Skjens forsker at det er et slikt, var bare prøver som regel. Hvordan det endelig er, får vi sannsynligvis se i et eller to måneder som er

Den gang kostet avisen 25 øre i løssalg, og abonnentene betalte kr. 15,- per kvartal.

Allerede på første side fant vi hele fire artikler om hvalfangst, og vi har valgt oss oppslaget om det som virkelig skulle bli byens store stolthet: Hvalfangstmonumentet.

Den andre bildeartikkelen på første side forteller om et takras i Stockfleths gate. Dette resulterte i hjernerystelse

og utslåtte tenner og en tur på sykehuset for den uheldige som ble truffet, og det forteller oss at lokale ulykker er godt førstesidestoff, da som nå.

Ellers falt vi for det sjarmerende paret på danseskoleball. Noen og enhver vil vel kjenne seg igjen her, ikledd gallauniform eller strutteskjørt?

Og vi gleder oss til sesongstart mellom Ballklubben og Runar på

Sportybanen, der vi finner mange edle navn blant de gul-sortede karene. Banen presenterer seg i virkelig fin stand, selv om sneen fremdeles ligger tykk i distriktet! Da som nå?

Så hilser vi flere turistvertinner velkommen til en morsom jobb, og benytter anledningen til å gratulere en fremdeles herværende bank med jubiléet.

Saker og ting som setter minnene i sving

HUSMOR-telefon

Kl. 11—24. Telefon 66 111

Kytt program hver lørdag.

Jordmor

RAGNHILD NYGAARD LIE

Storgt. 7 - Sandefjord

Undersøkelser:

Torsdag og lørdag kl. 11—13.

Telefon 63 030.

Telefon privat 63 476.

Nytt for våren!

Hofteholdere, korsetter og B.H. Bluser, Crepstrømper fra kr. 8,50.

Allt i undertøy. Spes. store størrelser. D. HAGTVEDT

I vår saksing blant småannonser har vi plukket med oss litt for damene, for dette er jo virkelig kvinnekulturhistorie! Hvor mange fødende i denne byen har ikke vært takknemlige for hjelpen de fikk av jordmor Ragnhild Nygaard Lie både før, under og etter fødselen? Den gangen man fremdeles kunne kjøpe både hofteholdere og korsetter hos en som var spesialist i store størrelser!

TILSALGS

EN VIDUNDERLIG vakker strømpa er vår lynne sønnens kreppt til kr. 11,- Unn Dem et par. DET ALLER BESTE FAR DE HOS ANDERS H. SCHAU & CO.

Og hvor mange av oss har ikke frydet oss over Schaus poetiske annonser i rubrikken TILSALGS? Var det ikke Karsten Schau som skrev tekstene selv? Disse annonsene var i alle fall trivelig lesning for mange, - fordi vi fortjente det da også?

Har du bidrag til denne siden?

Lever det i resepsjonen i Sandefjords Blad merket «Lokalhistorisk senter». Bilder må merkes med hvem, hva, hvor, når og helst med en tilhørende historie eller beskrivelse. Husk navn, adresse og telefonnummer på avsender. Har du elektronisk materiale, send det til lokalhistorie@sb.no



Sandefjord Lokalhistoriske senterets info-gruppe består av redigerer Harald Fevang (bildet) og medarbeiderne Roar Tollnes, Kirsten Wang Henriksen, Otto Ågesen, Lisbeth Akerholt, Roger Davidsen, Steinar Hvitstein, Bendte Kvarenes, Dag Østby Pedersen, Tore Sandberg, Bjørn Hoelseth, Sven Erik Lund og Rolf Vidar Markmanrud. Kontaktperson: Sven Erik Lund, tlf. 928 27 154 - sv-er-lu@online.no

SANDEFJORD LOKALHISTORISKE SENTER

på Pukkestad gard

MINNER FRA NÆR FORTID